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Jmenovani osob do roli a kontakty

Funkce Jméno email

;"Velgseda Vladimir Dzurilla vladimir.dzurilla@nakit.cz

T k
R?;rsmm Roman Vrba roman.vrba@mvcr.cz

Sekretariat RVIS (vedouci) Lucie VaniCkova lucie.vanickova@mvcr.cz
Sekretariat RVIS Jolana Pastyfikova jolana.pastyrikova@mver.cz
Sekretariat RVIS Pavel Poledna pavel.poledna@mvcr.cz

Predseda Vykonného vyboru

Horizontalni spoluprace (VVHS) Vladimir Dzurilla vladimir.dzurilla@nakit.cz
gizc:l;ejz i\‘c?i’,tgtl):in::rz ;zlzgnrll:r &DE} Zbynék Smetana smetana.zbynek@vlada.cz
3&?%:1 :s;)';?l izfz EDE Zbynék Smetana smetana.zbynek@vlada.cz
I':;;ﬂr'rsne:can:’:';‘;:;';::gg:l‘:;“repub"ky T Viadimir Dzurilla viadimir.dzurilla@nakit.cz
Hlavnicll 1 Pilfs KGR Roman Vb2 romanrbagmycrez
3&5?1\.',(2:%;?:&?12 Zdenék Zajicek zdenek.zajicek@ictu.cz
el cit 3 Pifs IKER Pete Kuchar pettHchargmycrez
Odpovédna osoba za Katefina Cerna katerina.cerna@nakit.cz

Hlavni cil 4 Pilite IKER

Odpovédna osoba za - -
Hiavni cil 5 Pilife IKCR Ondrej Felix ondrej.felix@mvcr.cz

Predseda vykonného vyboru
Digitalni ekonomiky a spolecnosti (Pilii DES)

Odpovédna osoba za .
Hlavni cile 1 a2 8 Pilife DES —_ ClE DT

Petr O¢ko ocko@mpo.cz
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Funkce Jméno email

Manazer programu Michael Dezider I'ko michael.ilko@nakit.cz

Metodik programu Martin Tax martin.tax@nakit.cz
Manazer kvality programu Martin Tax martin.tax@nakit.cz
Manazer propagace Dosud neobsazeno
Analytik - statistik programu Dosud neobsazeno
Architekt programu Dosud neobsazeno

Pravni poradce programu Dosud neobsazeno

Tajemnik / asistent programu Dosud neobsazeno

Odpovédna osoba ges¢niho ufadu Dosud neobsazeno

Manazer prifezového programu Dosud neobsazeno

Tajemnik / asistent programu Dosud neobsazeno
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